ABB standard drive
ACH550 pour applications de chauffage,
ventilation et climatisation
0,75 à 355 kW
Variateurs de fréquence basse tension
4   ABB standard drives | ACH550 pour applications CVC
De temps en temps, un nouveau produit révolutionne le
marché. C’est le cas du variateur de fréquence HVAC

kW
I2N
A
Taille Référence
(code type)
UN =  380 à 480 V (380, 400, 415, 440, 460, 480 V)
Micro-console HVAC et filtre CEM/RFI inclus
0,75 2,4 R1 ACH550-01-02A4-4 1)
1,1 3,3 R1 ACH550-01-03A3-4 1)
1,5 4,1 R1 ACH550-01-04A1-4 1)
2,2 5,4 R1 ACH550-01-05A4-4 1)
3 6,9 R1 ACH550-01-06A9-4 1)
4 8,8 R1 ACH550-01-08A8-4 1)
5,5 11,9 R1 ACH550-01-012A-4 1)
7,5 15,4 R2 ACH550-01-015A-4 1)
11 23 R2 ACH550-01-023A-4 1)
15 31 R3 ACH550-01-031A-4 1)
18,5 38 R3 ACH550-01-038A-4 1)
22 45 R3 ACH550-01-045A-4 1)
30 59 R4 ACH550-01-059A-4 1)
37 72 R4 ACH550-01-072A-4 1)
45 87 R4 ACH550-01-087A-4 1)
55 125 R5 ACH550-01-125A-4 1)
75 157 R6 ACH550-01-157A-4 1)
90 180 R6 ACH550-01-180A-4 1)
110 205 R6 ACH550-01-195A-4 1)
132 246 R6* ACH550-01-246A-4 1)
160 290 R6* ACH550-01-290A-4 1)
200 368 R8 ACH550-02-368A-4
250 486 R8 ACH550-02-486A-4
280 526 R8 ACH550-02-526A-4
315 602 R8 ACH550-02-602A-4
355 645 R8 ACH550-02-645A-4
Dimensions et masses
Coffrets pour montage mural
Taille Dimensions et masses
IP21 / UL type 1 IP54 / UL type 12